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 AL  DIA 
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Abril   2012                                                                                                                         Núm. 136 

 
 
EVOLUCIÓ ATUR REGISTRAT . COMARCA DEL GARRAF. ANY 2 011-2012 
ANY 2011-2012 DESEMBRE GENER FEBRER MARÇ ABRIL 
Nombre aturats  13.267 13.574 13.752 13.766 13.665 
* TAXA D’ATUR % 16,64 17,03 17,25 17,27 17,14 

        *NOTA: Taxes d’atur registrat actualitzades d’acord amb la població activa local estimada de l’any 2011. 
 

ATUR REGISTRAT PER SEXE I EDAT  
< 25 ANYS 25 - 34 ANYS 35 – 44 ANYS 45 - 54 ANYS 55 I MÉS 

ANYS 
 

TOTAL 
 

GARRAF 
HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES  

TAXA ATUR % 

CANYELLES 16 20 36 45 62 74 44 39 40 46 198 224  17,77 
CUBELLES 54 47 148 167 205 217 125 149 105 124 637 704  17,07 
OLIVELLA 20 5 22 41 52 55 34 41 25 29 153 171  15,73 
SANT PERE DE RIBES 166 128 377 356 415 454 373 379 263 233 1.594 1.550  19,65 
SITGES 53 40 180 184 222 239 192 204 171 169 818 836  10,54 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 288 301 793 731 893 900 778 826 622 648 3.374 3.406  18,97 
TOTAL COMARCA 597 541 1.556 1.524 1.849 1.939 1.546 1.638 1.226 1.249 6.774 6.891  17,14 

  

 
 
 

ATUR REGISTRAT PER NIVELL ACADÈMIC I ACTIVITAT ECON ÒMICA  

GARRAF SENSE  
ESTUDIS 

ESTUDIS 
PRIMARIS 

INCOM. 

ESTUDIS 
PRIMARIS 

COM. 

PROGR. 
FORM. 
PROF. 

EDUCACIÓ  
GENERAL 

TEC. I 
PROF. 
SUP. 

UNIV. 
1r CICLE 

UNIV. 2n i 
3r CICLE 

ALTRES 
ESTUDIS 

POST-SEC. 
TOTAL 

CANYELLES 1 7 46 45 266 31 14 12 - 422 
CUBELLES 1 45 144 143 836 74 41 57 - 1.341 
OLIVELLA - 9 27 43 207 22 8 8 - 324 
SANT PERE DE RIBES 21 191 359 255 1.951 158 73 132 4 3.144 
SITGES 4 45 161 133 956 112 91 149 3 1.654 
VILANOVA I LA GELTRÚ 43 460 882 568 3.953 327 205 340 2 6.780 
TOTAL COMARCA 70 757 1.619 1.187 8.169 724 432 698 9 13.665 

 
 AGRICULTURA 

 
INDÚSTRIA 

 
CONSTRUCCIÓ 
 

SERVEIS 
 

SENSE OCUP. 
ANTERIOR 

TOTAL 
 GARRAF  

MARÇ 
2012 

ABRIL 
2012 

MARÇ 
2012 

ABRIL 
2012 

MARÇ 
2012 

ABRIL 
2012 

MARÇ 
2012 

ABRIL 
2012 

MARÇ 
2012 

ABRIL 
2012 

MARÇ 
2012 

ABRIL 
2012 

CANYELLES 5 4 68 65 72 68 267 266 17 19 429 422 
CUBELLES 10 11 151 147 245 241 935 902 46 40 1.387 1.341 
OLIVELLA 5 5 46 47 31 34 214 222 16 16 312 324 
SANT PERE DE RIBES 48 50 340 339 658 641 1.960 1.943 162 171 3.168 3.144 
SITGES 5 7 146 151 160 159 1.335 1.280 56 57 1.702 1.654 
VILANOVA I LA GELTRÚ 65 62 858 870 1.246 1.236 4.252 4.267 347 345 6.768 6.780 
TOTAL COMARCA 138 139 1.609 1.619 2.412 2.379 8.963 8.880 644 648 13.766 13.665 

  CCAE-2009 
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NOMBRE DE COMPTES DE COTITZACIÓ I TREBALLADORS AFIL IATS A LA COMARCA DEL 
GARRAF (primer trimestre 2012) 
 

 
GARRAF 
 

COMPTES DE 
COTITZACIÓ  

TREBALLADORS 
AFILIATS 

GRANDÀRIA 
MITJANA 

CANYELLES 57 255 4,5 

CUBELLES 241 892 3,7 

OLIVELLA 39 133 3,4 

SANT PERE DE RIBES 558 3.932 7,0 

SITGES 983 4.730 4,8 

VILANOVA I LA GELTRÚ 1.754 11.359 6,5 

TOTAL COMARCA 3.632 21.301 5,9 

 
 

NOMBRE DE TREBALLADORS AFILIATS A LA COMARCA DEL GA RRAF PER  
SECTORS ECONÒMICS (primer trimestre 2012)  
 

 
GARRAF 
 

AGRICULTURA INDÚSTRIA CONSTRUCCIÓ SERVEIS TOTAL 

CANYELLES - 50 21 184 255 

CUBELLES 4 46 123 719 892 

OLIVELLA - 3 16 114 133 

SANT PERE DE RIBES 5 368 280 3.279 3.932 

SITGES 3 139 231 4.357 4.730 

VILANOVA I LA GELTRÚ 4 2.887 637 7.831 11.359 

TOTAL COMARCA 16 3.493 1.308 16.484 21.301 

        CCAE-2009 
         FONT: Xarxa d'Observatoris del Desenvolupament Econòmic Local de la  Diputació de Barcelona a partir de les dades del  

Departament d’Empresa i Ocupació de la Generalitat de Catalunya. 
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